
    定休日変更のお知らせ 

        お客様各位  

   平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ２０２２年 5 月 1 日より弊社の定休日を下記の通り変更致します。 

 なお、この変更により皆様にはご不便をおかけすることもあるかと 

存じますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

   旧定休日 

    ◇ 不定休 

    ◇ GW 休業、夏季休業、年末年始休業 

 

            ▽ 
         変更後の定休日  
    ◇毎週金曜日 

    ◇夏季休業（8 月）、年末年始(12 月・1 月) 

    ◇祝祭日 

  株式会社若林楽器店 


